
                                                                                             

                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від ____________  2025 року                                          №  проект   

 

      

Про надання дозволу на підписання договору 

оренди земельної ділянки від імені малолітньої дитини  

    

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 177 Сімейного кодексу України, статей 31, 203, 242 Цивільного 

Кодексу України, статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 

Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», пунктів 66, 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини»,  рішення комісії з питань захисту прав дитини від 20  травня № 17 , з 

метою захисту прав та інтересів дитини , виконавчий комітет міської ради 

 ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл В** А** К**, 0*.0*.19** р.н.,  на укладання договору 

оренди  земельної ділянки площею 0.0336 га., кадастровий № 

6124684800:01:002:0*** та площею 1,9664 га кадастровий 

№6124684800:01:004:0***  від імені її малолітнього сина  В** Л** П**, 

1*.0*.20** р.н., якому належать земельні ділянки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на покласти на 

секретаря виконавчого комітету Марію ЛЕВИЦЬКУ. 

 

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК 

 


